
L
platné ke dni: 31.8.2024, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  POUŽITÉ OBLEČENÍ se snažím co nejlépe popsat, uvést všechny vady, ale může se stát, že něco přehlédnu. V takovém
případě mě kontaktujte a vše vyřídíme pro spokojenost všech. Pokud se na zboží dotazujete, není to rezervace a tudíž když se
ozve další zájemce s okamžitou koupí, zboží je jeho. Samozřejmě když mi dáte vědět, že potřebujete čas (měření, konzultace,
...) tak Vám ráda počkám a zboží rezervuji.

  VLASTNÍ VÝROBA, té se vjenuji už několik let. Dá se vymýšlet nespočet kombinací a tak pokud to není přesně to co
potřebujete, není žádný problém mě kontaktovat a já Vám ráda vyhovím pokud to bude jen trochu možné :-).

  Je možné mít otevřenou objednávku, nejdéle však týden, dále pak po domluvě. Jsem i ochotná počkat na peníze do
mateřské, ale prosím za včasné info.

  PLATBU očekávám do 5-ti pracovních dnů, pokud se tak nestane, dávám zboží zpět do prodeje

  ZPŮSOB DODÁNÍ, balíčky posílám doporučeně (obyčejně jen na Vaši žádost a zodpovědnost). Pokud budete mít více kusů,
tak poštovné je jen jedno, které Vám upřesním. Balíčky odesílám do tří dnů od připsání peněz na účet. Mám dvě malé děti a
tak to nejde vždy podle mých představ :-)

  PRODEJ JE NA ZÁKLADĚ ŽIVNOSTENSKÉHO OPRÁVNĚNÍ IČO: 03275477

  Mockrát děkuji a těším se na obchůdky s Vámi. Doufám, že budete spokojeni.
  S pozdravem Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

